Feldmark Hoppenrade zuständigen Hebung.

Nach dem im K. Geh. Ministerial Gesammt - Archiv befindlichen Havelberger Capitels - Copialbuch fol. 113. gedruckt in: Riedel,

Cod. diplom. Brandenb. I. 3. S. 119. Nr. 41.

Zeugen: die werdige vnde Erbaren vnnsse leuen Besundern vnd getruwen herr Joachim Clest

Cumptor to werben, Frittze van Slabberndorff vnnser Bruder vnnde Marschallick, her

Johan Gulittze vnnser Capellan, vnnd Petrus Schulte vnser Sekretarius.

392.

1518. in Monasterio Belbucensi. 2. August.

Johannes, Abt zu Belbuck, und Joachim Michaelis, Schweriner General-Offizial, vom Pabst verordnete

judices et executores, bestätigen nach Prüfung aller Umstände, Abhörung von Zeugen, und Genehmigung

des Caminer Capitels, den von dem Bischof Martin von Camin an Jacobus Kleyst für 3000 Fl. bewirkten

Verkauf der Stadt Bublitz.

Nach dem Original im P. P. A.: Schr. I. Chat. 11. Nr. 31.

Uniuersis et singulis Christi fidelibus presentes literas siue presens publicum instrumentum inspecturis

visuris lecturis pariter et audituris, etiam quorum intererit aut interesse poterit, quosque infrascriptum tangit

negotium seu tangere poterit quomodolibet in futurum, Johannes miseratione diuina Abbas Belbucensis

premonstratensis ordinis Caminensis diocesis, et Joachim Michaelis Sacrarum legum Baccalaureus officialis

curie Swerinensis generalis, Judices et executores ad infrascripta a Sancta Sede apostolica specialiter

deputatj, Salutem in domino, literas Sanctissimj in Christo patris et domini nostri domini Leonis diuina

prouidentia pape decimj eius vera bulla plumbea more Romane curie impendente cum cordula canapis

bullatas sanas siquidem Integras et illesas non vitiatas non cancellatas neque in aliqua suj parte suspectas,

Sed omni prorsus vitio et suspitione carentes vt in eius prima facie apparebat, nobis per prouidum virum

dominum et Magistrum pribslaum Kleyst Clericum Caminensis diocesis, Reuerendi in Christo patris et

domini domini Martinj Episcopi Caminensis procuratorem, prout de sue procurationis mandato legitimam
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fecit fidem, Coram Notariis publicis et testibus infrascriptis presentatas nos cum ea qua decuit reuerentia

noueritis recepisse huiusmodj sub tenore

Leo episcopus etc. etc. (Nr. 381.)

post quarum quidem literarum apostolicarum preinsertarum presentationem et receptionem nobis et per nos

sic vt premittitur factas, sumus tam pro parte Reuerendj in Christo patris et domini domini Martini Episcopj

Caminensis quam nobilis Jacobj Kleyst laicj et domini in temporalibus opidj Bublitz Caminensis diocesis

principalium in preinsertis literis apostolicis principaliter nominatorum debita cum instantia requisitj,

Quatenus ad narratorum in literis apostolicis prescriptis examinationem et veritatis cognitionem ac ad

earundem literarum apostolicarum executionem procedere, ipsiusque opidj Bublitz venditionem factam ac

omnia et singula in quodam emptionis instrumento desuper confecto contenta auctoritate apostolica nobis

commissa approbari et confirmari dignaremur. Nos igitur iuxta traditam nobis formam mandatis apostolicis

obedientes [217] et procedere volentes, primitus certis positionibus et articulis ac iuribus et munimentis

necnon testibus fidedignis per prouidum virum Magistrum prislaum kleyst dictj Episcopi Caminensis

procuratorem, prouido viro domino Johanne Wandelman presbitero Caminensis diocesis dictj Jacobj

Kleyst procuratore presente et Intelligente, prout de ipsorum hincinde procurationis mandato legitime

constabat, coram nobis exhibitis et productis ad informandos animos nostros de et super narratorum in

preinsertis literis apostolicis contentorum veritate, vocatis dominis Canonicis capitulj Ecclesie Caminensis

de et super venditione dictj opidj Bublitz cum suis attinentijs, Sigillo dictj Capitulj sigillatis concessis,

Testibus sic vt premittitur productis per nos receptis singulariter in forma iuris iuratis de veritate dicenda et

admissis, et deinde disiunctim examinatis, eorundem dictis et depositionibus in scriptis fideliter redactis,

dicto opido Bublitz cum suis attinentijs situ et qualitate etiam venditione et pretij conuersione in Curiam

Baest et suis pertinentijs predictis ipsiusque precij quantitate specificatis reperimus omnia et singula in

preinsertis literis apostolicis narrata fuisse et esse prout narrantur vera, ipsamque venditionem Bublitz opidj

quondam ad mensam Episcopi Caminensis spectantis dicto Jacobo Kleyst pro Tribus Millibus florenis per

dictum Episcopum Caminensem factam et precij conuersionem in curiam Baest in euidentem vtilitatem

dicte mense Episcopalis cessisse et cedere. Iccirco auctoritate apostolica nobis commissa et qua fungimur

in hac parte venditionem oppidj Bublitz cum suis pertinentijs dicto Jacobo Kleyst per Episcopum

Caminensem factam, ac omnia et singula in instrumento venditionis desuper confecto contenta, prout illam

venditionem concernunt coniunctim procedentes approbauimus et confirmauimus prout approbamus et